Av. Antônio Ferreira Sobrinho,  nº 1.075 – Centro – fone  0 xx 66 3461 1308 e  fax 0 xx 66 3461 2255 -   Jaciara - MT

1

PORTARIA Nº 039/02 DE 20 DE MAIO DE 2002

O Prefeito Municipal de Jaciara, Estado de Mato Grosso,

VALDIZETE MARTINS NOGUEIRA, no uso de suas atribuições legais e de acordo com a

Legislação em Vigor,

                        R E S O L V E:

                       1. NOMEAR, com efeitos retroativos a 02 de maio de 2002, os

servidores abaixo relacionados para exercerem o Cargo em Comissão de Agente de

Comunitário de Saúde.

- Adir Helia dos Santos Neves

- Claudia Sausen Schmitt

- Claudineia Lamunier

- Elaine Aguiar Suares

- Maria Aparecida Evangelista da Silva Ferreira Lima

- Wanderlucia Todrigues de Almeida

  2. NOMEAR, com efeitos retroativos a 03 de maio de 2002, o servidor

abaixo relacionado para exercer o Cargo em Comissão de Agente de Combate a

Doenças Epidemiológicas:

- Edney Silvano Leite Barbosa.

                      REGISTRE-SE,

                      PUBLIQUE-SE,

                      CUMPRA-SE, DANDO CIÊNCIA.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE JACIARA, aos vinte dias

do mês de maio do ano de dois mil e dois.

VALDIZETE MARTINS NOGUEIRA

PREFEITO MUNICIPAL

Av. Antônio Ferreira Sobrinho,  nº 1.075 – Centro – fone  0 xx 66 3461 1308 e  fax 0 xx 66 3461 2255 -   Jaciara - MT

2

Registrada e publicada de conformidade com a legislação vigente, com afixação nos

lugares de costume estabelecidos por Lei Municipal. Data supra.

CLÁUDIO XIMENES LOPES

SECRETÁRIO DE ADM. SUPERVISÃO E PLANEJAMENTO